**A**bs episcopis. ta v̄. absolute. i. sine titulo. io. nemine. aut pro. i. eos aut v̄. vacuam quo ad executionē. iniuriā. i. ignominia. v̄ba ni. ij. habito. videas qd̄ dicitur. i. q. i. si q̄ a simo

niacis. in superscriptione. **C** in glo. etiā ibi. si qui vero. adde ad idem ex de p̄scrip. c. ij. d̄c ut ibi.

**S**ententia. titulo. i. ecclesia. iurita quo ad executionē et i. q. ij. ps. p̄secrēt. i. cor. vij. oio. iij. ps. intulari. i. i clericari uel incanonitari fm b. qui ita dicit. xxi. q. i in prin. et idē dicit b. ex de elec. dudū. ij. in glo. no. ergo et. et adde qd̄ dicit. xxi. q. i. c. i. i addi. ar. l. di. et. uel d̄c fm inno. i. denominari. et ita exponit. extra de p̄ben. cū iam. ubi d̄c q̄ simul in prin. non debet quis in pluribus intulari. sed ex postfacto bene licet habere plures: que t̄n non crūt eiusdē tituli. quia cū iam sit factus clericus ad titulu alterius ep̄i. sed nō idē in alijs inferioribus. quia eis hoc nō est permissus. et ita etiā sentit guil. in spe. de lega. §. videndum restat. v̄. quid si collatio. et ad hoc facit qd̄ no. inno. extra de eo qui sur. or. re. c. ij. disponere. ex hac littera d̄c cōsuevit q̄ ep̄us dispensare pōt ut quis habeat duas ecclesias intulatas. aliqui t̄n d̄cūt q̄ in hoc non est necessaria dispensatio. nec ista l̄ra d̄cūt q̄ sit necessaria dispensatio fm inno. qui ita no. ex de tem. or. dilectus. sed de ista sententia miro. q̄m dispositio idē est qd̄ ordinatō uel collocatio fm papi. seu dispensatio fm b. in deri. c. pono. p̄bendarius. inno. facit vim in hoc v̄bo. q. d. q̄ in alijs erit canonicus. et alias. sed p̄bendā nō habebit. et hanc inter p̄tationē visa est ecclesia recepisse de facto fm cum. prout plene ipse no. ex de deri. nō refi. c. ul̄t. et hic voluit notari auaros q̄ p̄bebant beneficiū uel p̄bendā nō propter deū sed propter fructū t̄n quos cū tā intentione: nec de iure cōi nec de dispē satione tenere p̄nt. si aut ad hoc nō habet respect: sed ad deū tūc secus fm eū. ut plene no. ex de p̄ben. cū iam. ecclesia. d̄i xii. **A**d. q̄ duas ecclesias intulatas in eadē dyocesi pōt qs habere ex dispensatōe ep̄i. ar. de con. di. i. omnes. ut h̄. uel de iure si tenues sūt. extra de eta. cā te. sed duas p̄bendas nō pōt habere in diuersis ep̄alibus ecclesijs. quia de talibus lo quitur h̄. et. xxi. q. i. derici. sed ex dispensatōe archiep̄i et ep̄i in ista p̄uincia sicut ex dispensatōe pape. ar. lxx. di. mos. b. v̄o dicit q̄ duas ecclesias intulatas habere pōt ex dispensatione ep̄i. sed canonicus p̄bendarius esse nō pōt: siue in eodē ep̄a ta siue in diuersis: nisi ex dispensatōe pape. et hoc ideo taz d̄ uersum. quia p̄benda exigit residentia. extra de de. non refi. quia et per totū. et qd̄ h̄ dicit fm p. h̄yspa. statutū fuit propter dignitatē ecclesiarū cōuentualiu. hic adde et videas. qd̄ dicit lxxxix. di. c. i. si que. iij. pars. possūt. ad huius d̄c̄i declarā tionē videas qd̄ no. xxi. q. i. c. i. in g. q. d. prouideat. d̄icas q̄ h̄ capelle sūt subdite p̄posito nō quo ad administrationem sed quo ad sustentationē fm la. et b. et sic nō ob. extra de insti. et frequentibus. ubi ita no. in g. si a laicis et. et idem dicit ibi gof. in eodē. v. pars. **C** in glo. i. d̄i ubi. que sūt. ad de. als inci pit: si tibi. **C** in e. glo. in fi. ad de. ar. §. vij. q. i. pastoralis. i. fi. ubi de hoc. et extra de deri. egro. c. pe. in glo. ul̄t. ibi videas. **C** in glo. qui enim ibi. primā. ad de. idē no. ex de de. nō refi. c. ex parte. in glo. i. et hanc sententiam sequit gof. in ista decre. l̄ras ubi dicit. intelligo vacare primā p̄bendā ubi secūda accipit ut titulus nō ut stipendiū uel ut simplex b̄n̄ficiū. et idē ipse no. extra de rescrip. in n̄ra. **C** in glo. ibi. eligere. ad de. d̄ hoc mē bro etiā plenius no. xxi. q. i. c. i. sed secus si dispensatio aliqua interuenisset fm tan. io. et b. qui ita no. extra de p̄ben. quia in t̄n. in glo. i. que fuit glo. io. dicebat io. de. q̄ vnus canonicus pōt habere plures p̄bendas tali mō: si canonicus alicuius ec clesie canonicū alterius eligūt simpliciter in suū canonicū. in eo casu utraqz p̄bendā pōt detinere: et i secūda nō habebit nisi tēporalia. et fm hoc intelligit. xij. q. ij. quicunqz suffragio et quia beneficijs et. ex de commo. c. i. qd̄ intellige si placet. ut no. inno. ex de de. nō refi. c. ul̄t. et talis canonicus si est i ipsa ecclesia certus numerus: ipsū numerū nō auget canonicorum nec admittet ipse ad electionē nec ad alios tractatus nisi fue rit de cōsuetudine. als vnus canonicus duas intulatas ha bere nō pōt sine dispensatōe pape ut hic. lxxxix. di. singula.